[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

永 平 寺 町 長　　様

申請者（世帯主）　住　　所　永平寺町

　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

永平寺町住まいる定住応援事業助成金交付申請書

永平寺町住まいる定住応援事業助成金交付要綱第７条の規定に基づき、助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　助成金交付申請合計額　　金　　　　　　　　　　円
	内訳
	住宅取得支援金　　　　　　　千円　　子育て支援金　　　　　　千円

　添付書類
　　　（１）住民票（世帯全員が記載されている住民票）
（２）建築確認申請書および確認済証・検査済証の写し（新築、建売の場合）
　　　（３）・新築住宅の場合、引き渡し完了等の書類の写し
・建売または中古住宅の場合、売買契約書の写し
（４）取得住宅の写真
（５）登記簿の写し（取得住宅が共有名義になっている場合）
（６）世帯全員の納税証明書（課税されている方のみ）